y) Serviços de escritório e apoio administrativo. 

Art. 4° - O prazo de duração da Companhia é por tempo indeterminado. 

Capítulo II 

Do Capital Social e Ações e outros títulos e valores mobiliários 

Art. 5° - O capital social, totalmente subscrito, é de 1.343.245.568,00 (um bilhão, 
trezentos e quarenta e três milhões, duzentos e quarenta e cinco mil e quinhentos e 
sessenta e oito reais) dividido em 1.368.739.142 (um bilhão, trezentos e sessenta e 
oito milhões, setecentos e trinta e nove mil cento e quarenta e dois) ações ordinárias 
nominativas e sem valor nominal. 

Parágrafo Único - A Companhia poderá emitir títulos múltiplos de ações e, 
provisoriamente de cautelas que as representem, observando o disposto nos artigos 24 
a 26 da Lei nº 6.404/76. 

Art. 6°.

[...]

Emitido no dia 04/07/2025 às 12:06:22 (data e hora de Brasília). Página: 2/2

Firefox https://solucoes.receita.fazenda.gov.br/Servicos/cnpjreva/Cnpjreva_...

2 of 2 04/07/2025, 12:11

Consulta Quadro de Sócios e Administradores - QSA

04.601.397/0001-28
BRISANET SERVICOS DE TELECOMUNICACOES S.A.
R$1.372.035.823,74 (Hum bilhão, trezentos e setenta e dois milhões, trinta e cinco mil e
oitocentos e vinte e tres reais e setenta e quatro centavos)

O Quadro de Sócios e Administradores(QSA) constante da base de dados do Cadastro Nacional da Pessoa Jurídica (CNPJ) é o seguinte:

JORDAO ESTEVAM NOGUEIRA
10-Diretor    

       

JOAO PAULO ESTEVAM
10-Diretor